
 

Dz.01.0021.9.2021 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XXXVI/393/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 24 czerwca 2021 r.  

 
 

w sprawie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przy ul. Sławkowskiej 13-15 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala co następuje: 
 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie wniosek w sprawie wydania zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych kategorii B w punkcie sprzedaży detalicznej w lokalu gastronomicznym 

zlokalizowanym przy ul. Sławkowskiej 13-15 w Krakowie. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Spraw Administracyjnych pismem znak: SA-06.7340.283.2021 

z dnia 14.05.2021 r. W trakcie dokonania wizji stwierdzono, że w odległości mniejszej niż 50 m 

od wejścia do lokalu gastronomicznego znajdują się obiekty chronione tj. Kościół św. Marka 

oraz trzy prywatne szkoły przy ul. Sławkowskiej 20. Wniosek dotyczy nowej placówki 

gastronomicznej z punktem sprzedaży detalicznej. 

Rada Dzielnicy I Stare Miasto od wielu lat wnosi o ograniczenie sprzedaży alkoholu na jej 

terenie (Uchwała Nr XLVII/660/2018 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 11 lipca 2018 r. 

w sprawie wystąpienia z inicjatywą uchwałodawczą do Rady Miasta Krakowa dotyczącą 

wprowadzenia na terenie Dzielnicy I Stare Miasto ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży 

napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży). Ponadto 

w najbliższej okolicy znajduje się wystarczająca ilość punktów detalicznych oferujących 

alkohol. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 

 


